Empresa JUGUETES DIDACTICOS R&D LTDA, cédula jurídica 3-102-
318932, en su condición de productora de eventos. 

 Detalles del evento autorizado: 
 Nombre: “MUSICA POR SIEMPRE” 
 Fecha: 08 de julio del 2023. 
 Lugar:  Auditorio Nacional  

Hora: 07:00 p.m.   Preventa de entradas: seiscientos sesenta y tres (663) Según 
lo declarado por el productor.  

Tiquetera: “SMARTICKET” 

Para consultar la lista de eventos autorizados, ingrese al enlace:  
https://www.consumo.go.cr/noticias/Alerta_Espectaculos_Publicos.aspx